

Årsredovisning för
Mattias & Co Bygg AB

559081-5410

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

M & CO
MATTIAS & CO BYGG AB

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maciej Marek Zubrzycki
Styrelseledamot

2024-05-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mattias & Co Bygg AB, 559081-5410, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2016 och bedriver sedan dess byggverksamhet. Försäljningen sker till privata samt företagskunder.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning ökades mer än 30 % med hänvisning till positiv order ingång under denna period

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	8 480 250	5 776 881	4 867 205	4 492 908
Resultat efter finansiella poster	-76 775	274 622	-106 196	62 518
Soliditet %	34,6	42,3	48,1	47,3
Medelantalet anställda	7	5	5	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	377 614	162 053
Balanseras i ny räkning		162 053	-162 053
Årets resultat			14 773
Belopp vid årets utgång	50 000	539 667	14 773

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	539 667
Årets resultat	14 773
Summa	554 440
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	125 000
Balanseras i ny räkning	429 440
Summa	554 440

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 480 250	5 776 881
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 480 250	5 776 881
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 403 904	-3 449 086
Övriga externa kostnader		-1 075 390	-514 170
Personalkostnader	2	-2 981 887	-1 402 414
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-92 209	-127 380
Summa rörelsekostnader		-8 553 390	-5 493 050
Rörelseresultat		-73 140	283 831
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 457	153
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 092	-9 362
Summa finansiella poster		-3 635	-9 209
Resultat efter finansiella poster		-76 775	274 622
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		25 074	-25 074
Förändring av överavskrivningar		72 000	-72 000
Summa bokslutsdispositioner		97 074	-97 074
Resultat före skatt		20 299	177 548
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 526	-15 495
Årets resultat		14 773	162 053

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	177 667	269 876
Summa materiella anläggningstillgångar		177 667	269 876
Summa anläggningstillgångar		177 667	269 876
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		132 676	0
Summa varulager m.m.		132 676	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		131 773	568 861
Övriga fordringar		160 648	127 473
Summa kortfristiga fordringar		292 421	696 334
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 143 566	611 275
Summa kassa och bank		1 143 566	611 275
Summa omsättningstillgångar		1 568 663	1 307 609
SUMMA TILLGÅNGAR		1 746 330	1 577 485

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		539 667	377 614
Årets resultat		14 773	162 053
Summa fritt eget kapital		554 440	539 667
Summa eget kapital		604 440	589 667
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	25 074
Ackumulerade överavskrivningar		0	72 000
Summa obeskattade reserver		0	97 074
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4,5	37 498	120 468
Summa långfristiga skulder		37 498	120 468
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	82 277	109 426
Leverantörsskulder		0	51 140
Övriga skulder		669 536	359 458
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		352 579	250 252
Summa kortfristiga skulder		1 104 392	770 276
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 746 330	1 577 485

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	7	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	783 053	545 563
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		237 490
Utgående anskaffningsvärden	783 053	783 053
Ingående avskrivningar	-513 177	-385 797
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-92 209	-127 380
Utgående avskrivningar	-605 386	-513 177
Redovisat värde	177 667	269 876

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 5 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Övriga skulder till kreditinstitut	långfristiga skulder till kreditinstitut	37 498	120 468
Övriga skulder till kreditinstitut	kortfristiga skulder till kreditinstitut	82 277	109 426

Underskrifter

Tyresö

Maciej Marek Zubrzycki

2024-05-08

Maciej Marek Zubrzycki
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-08

Nikola Pljevaljic

Nikola Pljevaljic

Auktoriserad revisor
